全日ア連強化第13- 063号

関係各位

標記の件につきまして、コンパウンド部門男子に１名を追加し、１３名で選考会を行います。

お詫びと共に「出場者名簿」を再送信いたします。

標記の件につき、下記の通り決定いたしましたので関係加盟団体担当者の方は、至急所定の手続き

を行なってください。　なお、選考決定後の辞退は原則として認められません。

競技会場内では上履きを使用してください。

選考後の強化合宿は、平成２６年２月にJISSで予定しています（詳細は別途連絡）。

参加費は１１月２４日までに全日ア連事務局に支払のこと。

リカーブ部門：男子（２４名）

坂野　太一 （東京都） 菊地　栄樹 （広島県） 鬼山　直也 （山梨県） 田畑　隼剛 （神奈川県）

金子　令 （学ア連） 佐藤　博乙 （学ア連） 小林　史弥 （広島県） 石津　　優 （広島県）

河田　悠希 （広島県） 不破　俊典 （愛知県） 大塚　謙史 （学ア連） 吉永　弘幸 （大阪府）

若山　佳将 （学ア連） 向井　徹 （学ア連） 山中　祐大 （神奈川県） 川島　慎平 （学ア連）

土井　友幹 （和歌山県）戸田　敦大 （広島県） 山本　博 （東京都） 大田　昌平 （学ア連）

楠本　剛史 （学ア連） 竹内　巧 （長崎県） 佐々木和真 （岐阜県） 大貫　渉 （学ア連）

（申請点①が同点の場合②の点数によって決定した） 【通過点５７８点】

リカーブ部門：女子（２４名）

林　　勇気 （京都府） 西村　紗芳 （岐阜県） 立川　枝里 （大分県） 大久保　舞 （学ア連）

西野　汐梨 （学ア連） 杉本　智美 （学ア連） 加藤　綾乃 （学ア連） 川渕　真弓 （学ア連）

長岡　光江 （広島県） 平　　美香 （学ア連） 菊池　百花 （山梨県） 西野　真帆 （学ア連）

中村　美樹 （学ア連） 和田　茜 （学ア連） 深澤　菜見 （学ア連） 大島　恵 （和歌山県）

川瀬　沙耶 （学ア連） 石田　明日香 （学ア連） 貫野まいこ （埼玉県） 木下　あすか （学ア連）

松本　彩音 （広島県） 服部　由莉 （学ア連） 鈴木　葵 （和歌山県） 堀口　理沙 （愛知県）

（申請点①、②とも同点の場合は、要項に従って決定した） 【通過点５６３点】

コンパウンド部門：男子（１３名）

塚本　恭司 （愛知県） 小川　佳記 （奈良県） 大隈　直斗　 （東京都） 山田　彰 （岐阜県）

西田　昌司 （東京都） 山本　悠太 （東京都） 島田　隆之 （東京都） 森本　紘文 （学ア連）

小林　奏太 （学ア連） 中島　利彰 （熊本県） 安治　直人 （鳥取県） 佐藤　正八 （東京都）

鹿嶋　久義 （大阪府）

（申請点①が同点の場合②の点数によって決定した） 【通過点５７４点】

コンパウンド部門：女子（４名）

本多　由美子 （北海道） 林　享美 （群馬県） 秋山なるみ （東京都） 天神　聡子 （広島県）

【通過点５７０点】

平成25年11月15日

第12回世界室内アーチェリー選手権大会最終選考会

出場資格者名簿

記

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長職務代行者

副会長　島田　晴男